
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/304/2025 

RADY MIEJSKIEJ w NAKLE nad NOTECIĄ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235, 236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.)1) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 roku, 

poz. 337) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VIII/202/2024 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 19 grudnia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2025 zmienioną Uchwałą Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr IX/217/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r., Nr X/228/2025 z dnia 27 lutego 

2025 r., Nr XI/251/2025 z dnia 27 marca 2025 r., Nr XII/276/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r., Zarządzeniami 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Nr 67/2025 z dnia 31 marca 2025 r., Nr 105/2025 z dnia 

28 kwietnia 2025 r., Nr 120/2025 z dnia 16 maja 2025 r., w taki sposób, że: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok 

w wysokości 232.676.851,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 24.236.647,61 zł, z tego: 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku w wysokości 20.020.274,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

b) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2025 roku w wysokości 3.861.373,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

c) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2025 roku w wysokości 

50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8, 

d) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 

wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2025 roku zgodnie z załącznika Nr 9 do uchwały w wysokości 305.000,00 zł, 

2) subwencje z budżetu państwa w wysokości 18.028.300,57 zł, 

3) dochody własne w wysokości 190.411.903,53 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 roku poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. 

z 2025 roku poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2763



1) dochody bieżące w wysokości 206.320.387,80 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 26.356.463,91  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

w wysokości 20.000,00 zł, 

b) dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości w wysokości 1.000.000,00 zł, 

c) środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 

1.702.140,99 zł, 

d) dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 150.000,00 zł, 

e) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 9.617.220,00 zł, 

f) dofinansowanie ze środków Funduszu przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 450.000,00 zł, 

g) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

13.417.102,92 zł”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok 

w wysokości 252.583.541,24 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 197.712.795,75 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 141.425.568,26 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 84.665.794,64 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 56.759.773,62 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 23.407.008,44 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 23.055.856,44 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 

3.774.362,61 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

f) obsługa długu gminy w wysokości 6.050.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 54.870.745,49 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 48.349.937,49 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 

1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy 

w wysokości 21.021.951,61 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 6.520.808,00 zł. 

2. Określa się: 

1) Wydatki majątkowe w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały budżetowej, 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 24.796.314,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do uchwały 

budżetowej”. 

3. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 10, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 9.784.486,46 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 17.805.154,86 zł”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2763



4. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu 

sołeckiego w wysokości 707.751,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11”. 

5. W załącznikach Nr 1 „ Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2025 rok”, Nr 2 "Dochody 

majątkowe budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2025 rok", Nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią 

na 2025 rok”, Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2, 

3 i 5  do niniejszej uchwały. 

6. Załączniki Nr 5 „Wydatki majątkowe w 2025 roku”, Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane 

z realizacją zadań własnych w 2025 roku", Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy 

Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku", 

Nr 11 „Fundusz sołecki Gminy Nakło nad Notecią w 2025 roku”, Nr 15 „Wydatki na programy i projekty 

realizowane przez Gminę Nakło nad Notecią ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 

Spójności", otrzymują brzmienie określone załącznikami Nr 4, 6, 7, 8 i 9  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 19.906.689,53 zł zostanie sfinansowany przychodami z pożyczek 

zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 15.000.000,00 zł, przychodami z tytułu niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 2.608.705,13 zł, oraz przychodami z tytułu wolnych 

środków jako niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 2.297.984,40 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Paweł Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2763



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2763



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2763



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2763



 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2763



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2763



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2763



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2763



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2763



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2763



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2763



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2763


		2025-06-03T10:33:48+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




